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
зация, за 3,15 млн. (12-516) 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Трехкомнатная квартира улучшенной планировки с 
раздельными комнатами, после хорошего евроремонта, 
в многоэтажном доме по Петровскому б-ру, встроенные 
гардеробная и кухня, два балкона, новая электропроводка, 
новые трубы и сантехника, ламинат, МПО, 58/38/9, за 3,2 
млн. Торг. (12-700) 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Трехкомнатная квартира в кирпичном доме на сред-
нем этаже с раздельными комнатами по Привокзальной, 
с хорошим ремонтом, застеклённые балкон и лоджия, 
новые трубы и сантехника, санузел раздельный в кафе-
ле, ламинат, МПО. 64/40/9 за 3,1 млн. (12-346) 8-928-903-
54-54. 5-33-88.

 f Трехкомнатная квартира улучшенной планировки в 
новом кирпичном доме в центре города, с индивидуаль-
ным отоплением, с раздельными комнатами и высокими 
потолками, после хорошего качественного евроремон-
та, застеклённые балкон и лоджия, санузел раздельный в 
кафеле, тёплые полы, ламинат, МПО, 90/51/14 за 5,85 млн. 
(10-387) 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Трехкомнатная квартира улучшенной планировки в 
кирпичном доме на среднем этаже с раздельными ком-
натами в центре, хороший ремонт, балкон и лоджия, са-
нузел раздельный в кафеле, новые трубы и сантехника, 
МПО, площадью 60 кв.м. за 3,05 млн. (12-918) 8-928-903-
54-54. 5-33-88.

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f Четырехкомнатная квартира в 5-ти этажном кир-

пичном доме, район 13 школы в хорошем состоянии, 
мпо, балкон застеклен, паркет, с/у в новом кафеле, но-
вая с/т и трубы. 65/40/6, за 2,45 млн. 8-938-103-96-00. 5-33-
88. (10-002)

 f Четырехкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки в районе 13 школы, с раздельными комнатами, в 
кирпичном доме, на среднем этаже, с хорошим ремон-
том, мпо, встроенная мебель, за 4,3 млн. 8-938-103-96-00. 
5-33-88. (11-455)

 f Четырехкомнатная квартира в районе 11 школы с 
раздельными комнатами, большая лоджия застекленная 
пластиком, мпо, натяжные потолки, с/у раздельный, но-
вая с/т, трубы, современный кафель, 78/47,3/11,4, за 5 млн. 
8-938-103-96-00. 5-33-88. (11-822)

 f Четырехкомнатная квартира в районе 13 школы, 
в кирпичном доме на среднем этаже, в жилом состоя-
нии, с новыми трубами, раздельным с/у в кафеле, засте-
кленным балконом, 61/46/6, за 2,75 млн. 8-938-103-96-00. 
5-33-88. (84-11) 

 f Четырехкомнатная квартира в 5-ти этажном кир-
пичном доме, район 13 школы в хорошем состоянии, мпо, 
с/у совмещен в современном кафеле, натяжные потолки, 
63/46/6. По привлекательной цене 8-938-103-96-00. 5-33-
88. (10-100) 

 f Четырехкомнатная квартира в районе 9 школы в 
жилом состоянии, общая площадь 61 кв. м., за 2,5 млн. 
8-938-103-96-00. 5-33-88. (12-952) 

 f Четырехкомнатная квартира в кирпичном доме на 
среднем этаже в районе 9 школы, мпо, новые межком-
натные двери, трубы стояк новые, с/у раздельный, 2 спли-
та, балкон застеклен, 62/47/6, за 3,3 млн. 8-938-103-96-00. 
5-33-88. (59-65) 

 f Четырехкомнатная квартира в районе 9 школы, в 
жилом состоянии, с/у раздельный в кафеле нового образ-
ца, с/т новая, общая площадь 65 кв. м. за 2,6 млн. 8-938-
103-96-00. 5-33-88. (12-421)

 f Четырехкомнатная квартира в 5-ти этажном кирпич-
ном доме в центре города, 62/45/6 по цене двухкомнатной. 
8-938-103-96-00. 5-33-88. (76-55) 

 f Четырехкомнатная квартира в кирпичном доме в 
районе западного рынка, мпо, балкон застеклен, кухня и 
с/у новый кафель, с/т и трубы новые, встроенная электро 
духовка, новая проводка, сплит система, 64/46/6 за 2,75 
млн. 8-938-103-96-00, 5-33-88. (57-09)

 f Четырехкомнатная квартира в районе 1 школы в 
доме после капитального ремонта на среднем этаже, по-
меняны трубы и стояки, 62/46/6 за 2,6 млн. 8-938-103-96-00. 
5-33-88. (83-22)

 f Четырехкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки с раздельными комнатами в состоянии евроремон-
та, со встроенной кухней и сплитами на среднем этаже 
5-ти этажного кирпичного дома в микрорайоне западный 
71/45/10 за 3,5 млн. 8-938-103-96-00. 5-33-88. (10-950)

 f Четырехкомнатная квартира в кирпичном доме в 
районе западного рынка, в хорошем состоянии, мпо, полы 
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

БАЗЫ ОТДЫХА
 f База отдыха. Земельный участок общей 

площадью 15238 кв.м. 11 домиков. Здание сто-
ловой. Свой причал. Цена 9 млн. Торг. Тел: 8-928-
903-4848, 4-29-00 (12026)

 f База отдыха на Павлово-Очаковской косе. 
Участок в собственности, площадь 13500 м.кв. 
Своя береговая линия. Огорожен. Цена 8 млн. 
Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00 (7274)

ПРОДАЮ НЕДВИЖИМОСТЬ
 fОбщежитие в с. Кулешовке в 

хорошем состоянии. Общая пло-
щадь – 18,6 кв. м, 6 этаж, цена 
– 800 тыс. руб., приватизирова-
но, собственник. Тел. 8-951-527-
89-42. (84)

 f Гостинку, о/п 19 кв.м, по ул. Уриц-
кого. Подъезд хороший, 5/5 эт. Це-
на - 1 млн. руб. Торг. Или меняю на 
1-комн. кв. Собственник. Тел. 8-918-
580-04-77 (87)

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f 2-комн. квартиру в Овощном. Пл. 

42 кв.м., 2 этаж. Кухня 12 кв.м. Тел. 
8-951-490-26-70. Собственник. (78)

 f 2-комн. квартиру в новом доме, 
дому 6 лет. 2 лоджии. Собственник. 
Тел. 8-906-421-92-32 (22).

 f 2-комн. квартиру в центре г. 
Азова по ул. Чехова в отличном 
состоянии, евроремонт. 52 кв. м, 
2 балкона на разные стороны с 
великолепными видами на зе-
леный двор и на Дон. Балконы 
застеклены, полы на балконах 
и в квартире из высокопрочно-
го дорогого ламината. Туалет и 
ванная раздельные. В подарок 
встроенная кухня и встроен-
ный гардероб. Собственник. Тел. 
8-961-319-29-56. (40)

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f 3-комн. квартиру по ул. Мака-

ровского, о/п 59,3, 2/5 эт. дома. Тел. 
8-928-151-66-08 (21)

5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f 5-комн. квартиру в р-не центр. 

рынка, 9/9 эт, улучшен. планировки, 
о/п 104 кв.м, кухня - 14 кв.м, 2 боль-
шие лоджии, цена - 4,400. Тел. 8-928-
162-09-48. (86)

ДОМА, ПОДВОРЬЯ
 fШалеванный дом, 60 кв. м в 

Платоно-Петровке по ул. Ленина, 
10. Печное отопление, удобства 
на улице. Отдельная кухня 24 кв. м 
(шлакоблочная). Кухня газифициро-
вана. Имеется баня, гараж, хоз. по-
стройки, большой сад, виноградник. 
Общ. пл. 30 соток. Собственник. Це-
на 900 тыс. руб., торг. Тел. 8-904-348-
56-66. (88)

 f Кирпичный дом в с. Порт-
Катон, о/пл 62 кв.м, 30 соток, хоз-
постройки, гараж, газ по меже, ко-
лодец в огороде, собственник. Тел. 
8-928-616-99-20. (92)

 f 1/2 дома по ул. Андреевской: 2 
комнаты, кухня (12, 14, 7,5кв.м). Ре-
монт. Новый котел. Отдельный вход. 
Земля -225 кв.м. Цена 1,550. Соб-
ственник. Тел. 8-918-503-96-15. (85)

 f Дом в ЗЖМ, кирпичный, о/п 70 
кв. м, во дворе жилая кухня 30 кв. 
м, земельный участок 9 соток, фа-
сад 22 м, возможно строительство 
еще одного дома. Собственник. Тел. 
8-961-272–18-23. (65)

ДАЧИ, УЧАСТКИ
 f Дачный участок в ДНТ «Дон-

ские зори» за 200 тыс. руб. Соб-
ственник. Тел. 8-909-419-03-46 (90)

 f Дачный участок 4,5 сотки в 
ДНТ «Мичуринец -3» по ул. 6-я ли-
ния. Собственник. Тел. 8-904-348-
73-62 (91)

 f Земельный участок 4,5 сотки 
в ДНТ «Мичуринец-3», приватизи-
рован. Цена 80 тыс. руб, торг. Соб-
ственник. Тел. 8-903-488-39-72. (93)

 f Продаю или меняю на го-
стинку с нашей доплатой дачу 
в «Мичуринец-3», 17-я улица. До-
мик 6х3,5. Свет, вода во дворе, газ у 
калитки. Хозпостройки: сарай, душ, 
туалет. Теплица. Ухожена. Плодоно-
сящий сад. Подъезд и въезд круглый 
год. Собственник. Тел. 8-951-522-
94-61. (70)

 f Участок 22 сотки в хуторе Рогож-
кино у берега реки Дон. Коммуни-
кации расположены рядом. 1,5 млн 
руб. Торг уместен. Тел. 8-938-104-
67-54 (63)

РАЗНОЕ
 f Гараж в с. Кулешовка в коо-

перативе «Нива». Новая крыша, 
проводка, счетчик, оштукатурен. 
Имеется подвал. Цена – 380 тыс. 
руб. Собственник. Тел. 8-951-527-
89-42. (84)

 f Кирпичный гараж в а/к «Темп», 
8х4, смотровая яма, кап. подвал, эл. 
рядом со сторожкой, цена договор-
ная. Тел. 8-918-537-02-13 (83)

СДАЮ
 f 2-комн. квартиру в центре, 

улучшенной планировки, тихий рай-
он, рядом рынок. Хозяин. Вся ме-
бель и бытовая техника. Тел. 8-908-
174-11-32 (26)

 f В аренду торговую площадь 
24,3 кв. м, район центрального рын-
ка. Тел.: 8-904-503-52-56, 4-47-48, 
4-24-64. (10)

ПРОДАЮ
 fСетку-рабицу – 500 руб., столбы 

– 200 руб., ворота – 4250 руб., ка-
литки – 1830 руб., навесы, волье-
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